

RAUMAN PUUTARHAYHDISTYS RY.

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2019

Yhdistyksen 83. toimintavuosi.

Vuosikokous pidettiin 25.02.2019 Etappi 22:n alasalissa. Ennen varsinaista vuosikokousta Tarja Pajari Rauman Seudun Lintuharrastajista kertoi ja näytti kuvia kotipihan talvilinnuista. Kokousta johti Mari Pohjalainen ja sihteerinä toimi Hanna-Mari Saloma. Läsnä oli 14 jäsentä.

Paarlastipuiston katselmus pidettiin 07.05 ja kitkentätalkoot 28.5. Talkoissa saatiin paljon kitkettyä ja istutettiin uusia taimia.

13.5 vietettiin perinteistä Neuvontailtaa Merimuseolla ”Ulkona” –teemalla. Aluksi oli taimenvaihtoa, minkä jälkeen oli luentojen vuoro Purjelaivasalissa. Katja Havukainen Biolanilta esitteli kompostointia ja Rauman kaupungin jäteneuvoja Tarja Sillanpää kertoi kompostoinnista kuntalaisen näkökulmasta. Museon pihalla puutarhayhdistys myi kahvia, munkkeja ja arpoja. Lisäksi illan aikana oli mahdollisuus tutustua Paarlastipuistoon.

Tämän vuotista syysretkikohdetta jäsenet pääsivät äänestämään kahdesta hallituksen valitsemasta kohteesta. Vaihtoehtoina olivat Mikkelin seuden kahden päivän retki ja Lepaan puutarhanäyttely. Mikkelin sai 10 ääntä ja Lepaa 5 ääntä. Retki jouduttiin kuitenkin perumaan vähäisen osanoton vuoksi.

Tampereen puutarhaseuralaiset tekivät retken Raumalle 10.8 ja halusivat tavata raumalaisia puutarhaharrastajia. Puutarhayhdistys tarjosi puutarhakahvit Seminaarin puutarhalla omenapuiden katveessa ja Marketta Kortelahti esitteli Seminaari puutarhaa. Sää oli suosiollinen, juttua riitti ja tarjoilut maistuivat.

21.09 Satakunnan Puutarhaseuran juhlisti 100-vuotista taivaltaan juhlavalla tilaisuudella, jossa Rauman Puutarhayhdistystä edustivat Mari Pohjalainen ja Leena Karttunen. Lahjaksi vietiin puinen vakka, jossa kaiverrettu laatta ja kukka-asetelma.

Hallitus kokoontui 4.11 tulevaisuustyöryhmä-kokoukseen. Pohdimme mm. Tulevan toimintakauden kantavaa teemaa, uusia markkinointikanavia ja brändin uudistamista, yhteistyön lisäämistä ja jäsenten aktiivointia sekä varainkeruutapoja.

Teatteriretken teimme lauantaina 9.11. Uudenkaupungin teatteriin. Kävimme katsomassa musikaalia Nunnia ja konnia, minkä jälkeen pääsimme nauttimaan runsaan buffetpöydän antimista Gasthaus Pookiin. Retkellä oli 23 osallistujaa.

Kuluneen toimintakauden aikana yhdistyksen hallitus kokoontui 8 kertaa seuraavassa kokoonpanossa: Mari Pohjalainen (puheenjohtaja), Teuvo Mäkitalo (varapuheenjohtaja), Leena Karttunen, Eero Mattila (varainhoitaja), Kirsti Honkasalo, Teuvo Saloma sekä Hanna-Mari Saloma (sihteeri). Vuoden lopussa yhdistyksen jäsenmäärä oli 109, joista 1 vapaajäsen. Vuoden 2019 aikana jäsenmäärä väheni 10 jäsenellä.

Toimintakertomuksen teki
Hanna-Mari Saloma, sihteeri